

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
CENTRO DE INTEGRAÇÃO EMPRESA ESCOLA-C	CONTRIBUIÇÃO INSTITUCIONAL DE ESTÁGIO A ATÉ 4 ESTUDANTES/MÊS		1,000	63,0500	63,05
CLAN INFORMATICA E SERVIÇOS EIRELI - ME	LOCAÇÃO MENSAL E ASSIST TÉCNICA SISTEMAS INFORMÁTICA		1,000	6.067,1800	6.067,18
FABIO APARECIDO SILVA JARDINÓPOLIS ME	SERV ELÉTRICOS PRÉDIO E MOTOR CAIXA D'ÁGUA BOMBEIRO		1,000	2.590,0000	2.590,00
FORTUNATO NICOLAU - ME	MOUSE WIRELESS C3 TECH M-W20 BK 2,4 GHZ		1,000	42,0000	42,00
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		5,000	14,5000	72,50
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO LIXO 100L C/ 100 P4		1,000	34,2000	34,20
J. FRANCISCO COM DE EMBALAGENS LTDA-ME	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	14,6000	29,20
JARDNET INFORMATICA LTDA	SERVIÇO DE COMUNICAÇÃO MULTIMÍDIA		1,000	199,9000	199,90
M.L.P. PAPELARIA LTDA-ME	PAPEL SULFITE A4 CX C/ 5000		2,000	230,0000	460,00
RENOVE - SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES E LIMF	SERV. TERC. MENSAL NAT. CONT. DE PORTEIRO E VIGIA DESARMADO		1,000	20.326,2900	20.326,29
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	CANETA ESFEROGRAFICA CRISTAL AZUL C/50		1,000	28,6000	28,60
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	DISPENSER COM PEDAL P/ ÁLCOOL EM GEL		1,000	349,0000	349,00
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	ELÁSTICO AMARELO N.º 18 SUPER PACOTE 1200PCS		1,000	25,9000	25,90
REVAL ATACADO DE PAPELARIA LTDA	PAPEL SULFITE A4 PCT C/500 75G/M		2,000	154,9000	309,80
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO COPOPLAST 80ML (30X100)		1,000	82,9000	82,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	COPO CRISTALCOPPO 180ML C/ 2500PP		1,000	83,9000	83,90
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	MEXEDOR DRINK CRISTAL C/500		1,000	8,9900	8,99
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL HIGIÊNICO ROLÃO 8X300M LUXO		2,000	46,0000	92,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	PAPEL INTERFOLHA 100% CELULOSE		6,000	14,5000	87,00
SHOP DAS EMBALAGENS JARDINOPOLIS EIRELI	SACO P/ LIXO 40L C/ 100		2,000	15,4900	30,98
SHOP UTILIDADES E PRESENTES EIRELI	FITA DE ADVERTÊNCIA ZEBRADA		2,000	10,4900	20,98
SOS AGUA E GAS JARDINOPOLIS LTDA ME	COPOS DE ÁGUA MINERAL 200ML C/48		21,000	22,0000	462,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AÇUCAR CRISTAL DOCE VIDA 5KG		2,000	9,9900	19,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	AGUA SANITARIA		10,000	2,6500	26,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CAFÉ EM PÓ 500 GR		20,000	8,9900	179,80
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CANELA EM CASCA 10G		3,000	2,9900	8,97
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE CAMOMILA		6,000	3,5000	21,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CHÁ DE ERVA DOCE		8,000	3,5000	28,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	CRAVO DA ÍNDIA 10G		2,000	3,5000	7,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE 2 LITROS		6,000	4,9900	29,94
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESINFETANTE LYSOFORM ORIGINAL 1L		2,000	12,9900	25,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	DESODORIZADOR DE AMBIENTE		2,000	10,4900	20,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ESPONJA DE LIMPEZA C/ 4 UN		2,000	5,7500	11,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	FILTRO PAPEL P/ CAFÉ		3,000	3,6900	11,07
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	GENGIBRE KG		1,085	9,9908	10,84
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR CREMOSO CIF 500ML		6,000	4,9500	29,70
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LIMPADOR DE CERAMICAS E AZULEJOS		6,000	5,7500	34,50
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	LUVA MULTI-USO C/ 1 PAR		4,000	8,9900	35,96

ESTADO DE SÃO PAULO
CAMARA MUNICIPAL DE JARDINOPOLIS

Relação das Compras Efetuadas no Mês de: **Setembro/2020**

(Artigo 16 da Lei Nr. 8.666/93)

Fornecedor	Especificação do Material	Empenho	Qtde Adquirida	Preço Unitário	Preço Total
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	MARGARINA 500 G COM SAL		1,000	5,4900	5,49
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	ODORIZADOR DE AR 360ML		2,000	13,9900	27,98
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	PANO DE CHÃO 40X65CM XADREX		6,000	3,5000	21,00
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SABÃO EM PÓ		1,000	13,9900	13,99
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	SAPONÁCEO LIQUIDO 500 ML		4,000	9,9900	39,96
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	suco concentrado caju 500ml		12,000	2,9900	35,88
SUPERMERCADO SB BABÁ LTDA	VINAGRE 750 ML		1,000	5,9900	5,99
VANDERLEI CAMARGO DA SILVA	MANUTENÇÃO EM AR CONDICIONADO COM REGARGA DE GAS		1,000	150,0000	150,00
VEROCHEQUE REFEICOES LTDA	RECARGA NO CARTÃO ALIMENTAÇÃO DOS FUNCIONARIOS E ESTAGIARIOS		1,000	10.802,8600	10.802,86
				Total Geral do Mês ---->	43.071,24